
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Vadība
              
      	
      
      Ģenerāldirektore
            
    
	
      
        Ģenerāldirektora vietnieki
              
      	
      
      Antra Gremzde
            
    
	
      
      Raimonds Zukuls
            
    


    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Vakances
              
      	
      
      Personāls
            
    
	
      
      Mācību prakse VID
            
    
	
      
      Atlases procesa privātuma politika
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Iepirkumi ārkārtējās situācijas laikā
            
    
	
      
      Tehnisko specifikāciju projekti
            
    
	
      
      Līdzdarbības līgumi
            
    


    
	
      
        Rīcība ar valstij piekritīgo mantu
              
      	
      
      Valstij piekritīgā manta
            
    
	
      
      Informācija par mantas realizāciju
            
    
	
      
      Informācija par kustamās mantas nodošanu bez maksas
            
    
	
      
      Līdzdarbības līgumi
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Atlīdzība
            
    


    
	
      
      VID lēmumu apstrīdēšana
            
    
	
      
      Korupcijas kontroles pasākumi VID
            
    
	
      
      Atbildība un tiesības
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Nozīmīgākie starptautiskās sadarbības pasākumi
            
    
	
      
      Sadarbība ar starptautiskām organizācijām
            
    
	
      
      Starptautiskie līgumi un administratīvā sadarbība
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Atveseļošanas fonda reformu pasākumi un investīciju projekti
            
    
	
      
      Starptautiskie projekti
            
    
	
      
      ERAF finansētie projekti
            
    


    
	
      
        Pakalpojumi
              
      	
      
      Klientu tiesības
            
    
	
      
      Standartlaiki un izpildes rādītāji
            
    


    
	
      
      Grafiskā identitāte
            
    
	
      
        Vēsture
              
      	
      
      Čeku loterija
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      VID semināru materiāli
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sadarbība ar nozaru asociācijām
            
    
	
      
      VID attīstības konsultatīvā padome
            
    
	
      
      VID nodokļu konsultatīvā padome
            
    
	
      
      VID Akcīzes konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Muitas un uzņēmēju konsultatīvā padome
            
    


    
	
      
      Nodokļu maksātāju gada balva
            
    
	
      
      Palīdzība Ukrainai
            
    
	
      
        Statistika
              
      	
      
        Nozaru statistika
              
      	
      
      Darba samaksa
            
    
	
      
      Nozaru vizualizācija
            
    
	
      
      Nodokļu maksātāju skaits
            
    
	
      
      Nodokļu plaisu apmēri
            
    
	
      
      Nodokļu slogs
            
    
	
      
      Parādi un piešķirtie termiņa pagarinājumi
            
    
	
      
      Saimnieciskās darbības rādītāji
            
    
	
      
      VID administrētie kopbudžeta ieņēmumi
            
    


    
	
      
      Akcīzes preču aprite
            
    
	
      
      Darba ņēmēju un fizisko personu ienākumi
            
    
	
      
      Muitas darbības rezultāti
            
    
	
      
      Nodokļu maksātāji
            
    
	
      
      Nodokļu parādu struktūra
            
    
	
      
        Profesiju atalgojums
              
      	
      
      Informācija par darba vietām 2024.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
            
    
	
      
      Informācija par darba vietām 2023.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
            
    
	
      
      Informācija par darba vietām 2022.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
            
    
	
      
      Informācija par darba vietām 2021.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
            
    
	
      
      Informācija par darba vietām 2020.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
            
    


    
	
      
      Profesiju grupu atalgojums dalībai publiskajos iepirkumos
            
    
	
      
      Covid-19 statistika
            
    
	
      
      Lēmumi par nokavēto nodokļu maksājumu dzēšanu
            
    
	
      
      Atvērtie dati nodokļu, muitas un akcīzes preču aprites jomā
            
    


    
	
      
      Jaunākie skaidrojumi
            
    
	
      
        Iedzīvotājiem
              
      	
      
        Algas nodokļa grāmatiņa
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    


    
	
      
      Rezidences statusa noteikšana
            
    
	
      
        Autoratlīdzība
              
      	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    


    
	
      
        E-komercija
              
      	
      
      Atslēgtie domēnu vārdi
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    


    
	
      
        Elektroniskās deklarēšanas sistēma (EDS)
              
      	
      
      Jaunumi un izmaiņas
            
    
	
      
      Iesniegumi un pilnvaras
            
    
	
      
      Palīgmateriāli
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      EDS elektronisko dokumentu formātu apraksti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      EDS pārskatu lietošana
            
    
	
      
      EDS API servisa apraksts
            
    
	
      
      EDS piekļūstamība
            
    


    
	
      
        Fizisko personu mantiskais stāvoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    


    
	
      
        Gada ienākumu deklarācija
              
      	
      
      Mobilā lietotne
            
    
	
      
      Deklarācija par 3 iepriekšējiem gadiem
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    


    
	
      
      Ierobežojums tikko iegādāta auto tūlītējai tālākai pārdošanai
            
    
	
      
      Izziņa par kredīta ņēmēja ienākumiem
            
    
	
      
        Nodokļu un nodevu atmaksa
              
      	
      
      Kādos gadījumos var atgūt pārmaksātos nodokļus
            
    
	
      
      Iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārmaksa
            
    
	
      
      VSAO iemaksu atmaksa
            
    


    
	
      
      Latvijas rezidenti ārvalstīs
            
    
	
      
        Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana
              
      	
      
      Atbildība par likuma prasību pārkāpšanu
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    
	
      
      Noderīgi materiāli
            
    
	
      
      Starptautiskās rekomendācijas
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Pirmie soļi nekustamā īpašuma izīrētājam
            
    
	
      
      Pirmie soļi topošajiem uzņēmējiem
            
    
	
      
      Skaidras naudas deklarēšana ceļojot
            
    
	
      
        Saimnieciskās darbības veicēji
              
      	
      
      Kā reģistrēt un veikt saimniecisko darbību
            
    


    
	
      
        Valsts amatpersonām
              
      	
      
      Iesniegto deklarāciju datubāze 
            
    
	
      
      Valsts amatpersonu sarakstu iesniegšana
            
    
	
      
      Valsts amatpersonu pārkāpumi
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    


    
	
      
        Uzņēmējiem
              
      	
      
      Būvnieku darba laika uzskaites sistēma
            
    
	
      
      Datu apmaiņa ar rīkojumiem
            
    
	
      
      E-komercija
            
    
	
      
      Elektroniskās deklarēšanas sistēma
            
    
	
      
        Grāmatvedības organizēšana
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Darījumu apliecinoši dokumenti
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas
            
    


    
	
      
        Kases aparāti un kases sistēmas
              
      	
      
      Palīgmateriāli 
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Veicamās darbības ar elektroniskajām iekārtām un ierīcēm EDS
            
    


    
	
      
      Kontu apgrozījums
            
    
	
      
        Kontu reģistrs
              
      	
      
      Informācija kontu reģistra lietotājiem
            
    
	
      
      Informācija ziņu sniedzējiem
            
    


    
	
      
      Padziļinātās sadarbības programma
            
    
	
      
        Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana
              
      	
      
      Atbildība par likuma prasību pārkāpšanu
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    
	
      
      Noderīgi materiāli
            
    
	
      
      Starptautiskās rekomendācijas
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Paziņojumu kodi par konstatēto neatbilstību elektroniski nosūtāmiem rīkojumiem
            
    
	
      
      Pirmie soļi topošajiem uzņēmējiem
            
    
	
      
      Publisko iepirkumu likuma norma
            
    
	
      
        Sabiedriskā labuma organizācijas statuss
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Sabiedriskā labuma organizācijas statusa piešķiršana
            
    
	
      
      Sabiedriskā labuma organizācijas statusa saglabāšana
            
    
	
      
      Nodokļu atvieglojumi
            
    
	
      
      Sabiedriskā labuma komisijas sastāvs un darba kārtība
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    
	
      
        Taksometri
              
      	
      
      Taksometra skaitītāja radījumu nolasīšanas žurnāla iesniegšanas un labošana EDS
            
    


    
	
      
      Uzņēmumu likvidācija
            
    
	
      
      Uzņēmumu reorganizācija
            
    
	
      
      Par hipotekārā kredīta ņēmēja nodevu un aizdevuma procentu kompensāciju
            
    


    


                          
	
                              
                  Muita
                                  
                	
      
        Fiziskajām personām
              
      	
      
        Pasta sūtījumi
              
      	
      
      Izmaiņas no 2021.gada 1.jūlija
            
    
	
      
      Pirkumi (komerciāli sūtījumi)
            
    
	
      
      Dāvanas (nekomerciāli sūtījumi)
            
    
	
      
      Kā atmuitot sūtījumu
            
    
	
      
      Kā aizpildīt vienkāršoto deklarāciju
            
    
	
      
      Kā aizpildīt standarta deklarāciju
            
    
	
      
      Kā atgūt nodokļus par atpakaļ nosūtīto preci
            
    
	
      
      Pasta, muitas un saņēmēja veicamās darbības revīzijas
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
        Ceļošana
              
      	
      
      Preču vērtības ierobežojumi
            
    
	
      
      Akcīzes preces
            
    
	
      
      Pārtikas produkti
            
    
	
      
      Skaidra nauda
            
    
	
      
      Lolojumdzīvnieki un lolojumputni
            
    
	
      
      Ceļošana Eiropas Savienībā
            
    


    
	
      
      Pārcelšanās uz dzīvi Latvijā
            
    
	
      
      Transportlīdzekļa ievešana Latvijā
            
    
	
      
      Pievienotās vērtības nodokļa atgūšana par Tax Free čekiem
            
    


    
	
      
        Uzņēmējiem
              
      	
      
      Ieteikumi ātrākai preču muitošanai
            
    
	
      
      Preču deklarēšana
            
    
	
      
      EORI numurs
            
    
	
      
      Iesniegumi
            
    
	
      
        Elektroniskā muitas datu apstrādes sistēma (EMDAS)
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Kā kļūt par EMDAS lietotāju
            
    
	
      
      Kā lietot EMDAS
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
      Automatizētā importa sistēma (AIS)
            
    
	
      
      Automatizētā eksporta sistēma (AES) 
            
    
	
      
      Paziņojumi par personas datu apstrādi
            
    


    
	
      
      Integrētā tarifa vadības sistēma (TARIC)
            
    
	
      
        Preču ievešana Savienības muitas teritorijā
              
      	
      
      Ievešanas kopsavilkuma deklarācija
            
    
	
      
      Uzņēmēja iespējas pārbaudīt preces pirms muitas procedūras piemērošanas
            
    
	
      
      Pagaidu uzglabāšana
            
    
	
      
      Preču uzrādīšana muitai
            
    
	
      
      Laišana brīvā apgrozībā
            
    
	
      
      Galapatēriņš
            
    
	
      
      Ievešana pārstrādei un preču iznīcināšana
            
    
	
      
      Pagaidu ievešana
            
    
	
      
      Uzglabāšana brīvajā zonā
            
    
	
      
      Uzglabāšana muitas noliktavā
            
    


    
	
      
      Diplomātiskās kravas
            
    
	
      
      E-komercija
            
    
	
      
        Preču izvešana no Savienības muitas teritorijas
              
      	
      
      Izvešanas kopsavilkuma deklarācija
            
    
	
      
      Eksports
            
    
	
      
      Pagaidu izvešana
            
    
	
      
      Izvešana pārstrādei
            
    
	
      
      Reeksports
            
    


    
	
      
      Tranzīts
            
    
	
      
      ATA karnetes
            
    
	
      
        Vienkāršotās procedūras
              
      	
      
      Vienkāršotā deklarācija
            
    
	
      
      Ieraksts deklarētāja reģistros
            
    


    
	
      
      Ostu formalitātes
            
    
	
      
      Ārpussavienības preču pārvietošana ostā un starp tām
            
    
	
      
      Kuģu un gaisa kuģu apgāde
            
    
	
      
      Savienības preču muitas statusa apliecinājums – T2L un T2LF
            
    
	
      
        Muitas maksājumi
              
      	
      
      Nodokļu atmaksa
            
    
	
      
      Nodokļu maksāšana
            
    


    
	
      
        Tarifu kvotas
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Tarifu kvotu piešķiršanas kārtība
            
    


    
	
      
        Preču izcelsme
              
      	
      
      Nepreferenciāla / preferenciāla preču izcelsme
            
    
	
      
      Atzītā eksportētāja atļaujas iegūšana
            
    
	
      
      Piegādātāja deklarācija
            
    
	
      
      Sertifikātu EUR.1, EUR-MED un A.TR apstiprināšana
            
    
	
      
      Reģistrēto eksportētāju sistēma - REX
            
    


    
	
      
        Preču klasifikācija
              
      	
      
      Saistošā izziņa par tarifu
            
    


    
	
      
        Muitas vērtība
              
      	
      
      Muitas vērtības noteikšana
            
    
	
      
      Valūtas konvertācija
            
    


    
	
      
        Muitas atļaujas
              
      	
      
      Atļauju informācijas sistēmas
            
    
	
      
      Atzītais uzņēmējs
            
    
	
      
      Muitas noliktavas atļauja
            
    
	
      
      Pagaidu uzglabāšanas vietas atļauja
            
    
	
      
      Atzītā saņēmēja statuss
            
    
	
      
      Atzītā nosūtītāja statuss
            
    


    
	
      
      Muitas galvojumi
            
    
	
      
      Darbības ar muitas deklarāciju pēc preču laišanas brīvā apgrozībā jeb pēcmuitošana
            
    
	
      
      Intelektuālā īpašuma aizsardzība
            
    
	
      
      Zudumu apmēru noteikšanas kārtība muitas uzraudzībā esošajām nefasētajām precēm
            
    
	
      
      Maznozīmīgi administratīvie pārkāpumi muitas jomā
            
    
	
      
      Valsts robežas šķērsošana un muitošana ārpus kārtas
            
    
	
      
      Muitošanas darbību laika robežas
            
    
	
      
      Muitas teritorijas
            
    
	
      
      Muitas un uzņēmēju konsultatīvā padome
            
    


    
	
      
      Ierobežojumi un aizliegumi
            
    
	
      
      Oglekļa ievedkorekcijas mehānisms
            
    
	
      
      Muitas pārvalde, muitas kontroles punkti
            
    
	
      
      Ceļa kartes robežas šķērsošanai
            
    
	
      
        Breksits
              
      	
      
      Privātpersonām
            
    
	
      
      Uzņēmumiem
            
    


    
	
      
      Covid-19
            
    
	
      
      Pasta sūtījumi
            
    
	
      
        Tiesību akti muitas jomā un uzziņas
              
      	
      
      Latvijas Republikas tiesību akti
            
    
	
      
      Savienības Muitas kodekss
            
    
	
      
      Citi Eiropas Savienības normatīvie akti
            
    
	
      
      Uzziņas
            
    


    
	
      
      Muitas deklarāciju statusa pārbaude
            
    


                          
	
                              
                  Nodokļi
                                  
                	
      
        VID publiskojamo datu bāze
              
      	
      
      VID publiskojamo datu bāze - Meklēt visu pieejamo informāciju par nodokļu maksātāju
            
    
	
      
      Pievienotās vērtības nodokļa maksātāji
            
    
	
      
      Nodokļu maksātāja reitings
            
    
	
      
      Politiski nozīmīgas personas
            
    
	
      
      Citu ES dalībvalstu ar PVN apliekamās personas
            
    
	
      
      Citu ES dalībvalstu fizisko personu nodokļu maksātāja identifikācijas numura pārbaude
            
    
	
      
      Saimnieciskās darbības veicēji, VID reģistrētās juridiskās personas un citas personas
            
    
	
      
      Nodokļu maksātāji un nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrs
            
    
	
      
        Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektroniskās ierīces un iekārtas
              
      	
      
      Nodokļu maksātājiem reģistrētās nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektroniskās ierīces un iekārtas
            
    
	
      
      VID vienotajā datu bāzē (reģistrā) reģistrētie apkalpojošie dienesti
            
    
	
      
      VID vienotajā datu bāzē reģistrētās nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektroniskās ierīces un iekārtas
            
    
	
      
      Atbilstības pārbaudes institūcijas
            
    


    
	
      
      Darījumu apliecinošās kvītis
            
    
	
      
      Speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai ar akcīzes precēm
            
    
	
      
      ES akcīzes nodokļa maksātāji
            
    
	
      
        Valsts amatpersonas
              
      	
      
      Valsts amatpersonu deklarācijas
            
    
	
      
      Valsts amatpersonu pārkāpumi
            
    


    
	
      
      Akcīzes nodokļa marku informācija
            
    
	
      
      Sabiedriskā labuma organizācijas
            
    
	
      
      Sabiedriskā labuma komisijas sēdes
            
    
	
      
        Saimnieciskās darbības apturēšana
              
      	
      
      Nodokļu maksātāju saraksts ar informāciju par saimnieciskās darbības apturēšanu
            
    
	
      
      Apturēta saimnieciskā darbība nodokļu maksātājam
            
    


    
	
      
      Nodokļu parādnieki
            
    
	
      
      Nodokļu maksātāju (komersantu) taksācijas gadā samaksāto VID administrēto nodokļu kopsummas
            
    
	
      
      Mikrouzņēmumu nodokļa maksātāji
            
    
	
      
      Neiesniegtās nodokļu deklarācijas
            
    
	
      
      Riska personu saraksts
            
    
	
      
      Darba devēji, kuru darbinieku vidējais mēneša atalgojums ir valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērā vai mazāks
            
    
	
      
      Licencēto ārpakalpojuma grāmatvežu reģistrs
            
    
	
      
      VID lēmumi
            
    
	
      
      Juridisko personu saraksts - maksājumu atlīdzināšanas process
            
    


    
	
      
        Akcīzes nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Akcīzes nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Licences un atļaujas
            
    
	
      
      Akcīzes nodokļa nodrošinājumi
            
    
	
      
      Akcīzes preču aprites pārskati
            
    
	
      
      Akcīzes nodokļa markas
            
    
	
      
        Akcīzes preču pārvietošana (EMCS, e-AD, e-SAD)
              
      	
      
      Patēriņam nodotu preču pārvietošana ar e-SAD 
            
    
	
      
      Pārvietošana atliktajā režīmā EMCS ar e-AD
            
    
	
      
      Breksita ietekme
            
    


    
	
      
      Alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība ar distances līgumu tīmekļvietnē vai mobilajā lietotnē
            
    
	
      
      Tabakas izstrādājumu izsekojamības sistēma (Track&Trace)
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas un vēstules
            
    


    
	
      
        Dabas resursu nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
        Dabas resursu nodokļa likmes
              
      	
      
      Dabas resursu nodokļa objektu kodi
            
    


    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas
            
    


    
	
      
        Elektroenerģijas nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Elektroenerģijas nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Labojumi un precizējumi
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas
            
    


    
	
      
        Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Atbildība par pārkāpumiem
            
    
	
      
      Ienākuma nodoklis no kapitāla pieauguma
            
    
	
      
      Lēmumi par stipendiju nolikumu reģistrāciju
            
    
	
      
      Ienākumu veidu un papildu atvieglojumu veidu kodi
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Labojumi un precizējumi
            
    
	
      
      VID uzziņas
            
    


    
	
      
        Izložu un azartspēļu nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Izložu un azartspēļu nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Mikrouzņēmumu nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Mikrouzņēmumu nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Saimnieciskās darbības ieņēmumu (SDI) konts
            
    


    
	
      
        Muitas nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    


    
	
      
        Nekustamā īpašuma nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Atbildība par pārkāpumiem
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    


    
	
      
        Pievienotās vērtības nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Pievienotās vērtības nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Labojumi un precizējumi
            
    
	
      
      Lēmumi par reģistrāciju PVN maksātāju reģistrā un izslēgšanu no tā
            
    
	
      
      Īpašais PVN režīms preču importa darījumos
            
    
	
      
      PVN īpašais režīms (OSS/IOSS)
            
    
	
      
      CESOP -Ziņojums par pārrobežu maksājumiem
            
    
	
      
      PVN pārmaksas atmaksa
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas, vēstules
            
    


    
	
      
        Solidaritātes nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Solidaritātes nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    


    
	
      
      Subsidētās elektroenerģijas nodoklis
            
    
	
      
        Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Uzņēmumu ienākuma nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Uzņēmumu ienākuma nodokļa likmes
            
    
	
      
      Uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātāji
            
    
	
      
      Uzņēmumu ienākuma nodokļa atvieglojumi
            
    
	
      
      Nerezidentu ienākumu aplikšana ar UIN
            
    
	
      
      Deklarācijas iesniegšana
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Labojumi un precizējumi
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas
            
    


    
	
      
        Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodokļa likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas
            
    


    
	
      
        Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu likmes
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
            
    
	
      
      Pašnodarbinātā sociālās apdrošināšanas iemaksas
            
    
	
      
      Labojumi un precizējumi
            
    
	
      
      Atbildība par pārkāpumiem
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    
	
      
      VID uzziņas
            
    


    
	
      
        Nodevas
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva
            
    
	
      
      Valsts nodeva par numerācijas lietošanas tiesībām
            
    
	
      
      Finanšu stabilitātes nodeva
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Noderīgi
              
      	
      
        Nodokļu administrēšana
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Valdes locekļu atbildība un kārtība
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Nodokļu pārbaudes
              
      	
      
      Nodokļu pārbaudes veidi
            
    
	
      
      Atbildība par nodokļu likumu pārkāpšanu
            
    
	
      
      Lēmuma apstrīdēšana
            
    
	
      
      Vienošanās līgums soda maksājumu samazināšanai
            
    


    
	
      
        Termiņpagarinājumi un nodokļu parādi
              
      	
      
      Kārtējo un nokavēto nodokļu maksājumu sadalīšana termiņos
            
    
	
      
      Maksātnespējas procesa pieteikšana
            
    
	
      
      Nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas process, tā apturēšana
            
    
	
      
      Deklarāciju iesniegšanas termiņa pagarināšana
            
    
	
      
      Nodokļu parādnieku datu bāze
            
    
	
      
      Maksājumu atlīdzināšanas process
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Riskanto nodokļu maksātāju grupas
              
      	
      
      VID vadlīnijas
            
    


    
	
      
        Nodokļu atvieglojumi
              
      	
      
      Gada neapliekamais minimums
            
    
	
      
      Papildu nodokļa atvieglojums
            
    
	
      
      Par apgādībā esošām personām
            
    


    
	
      
        Nodokļu maksātāji
              
      	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Darba ņēmēju un darba devēju reģistrācija
            
    
	
      
      Fiziskās personas
            
    
	
      
      Juridiskās personas
            
    
	
      
      Struktūrvienības reģistrācija
            
    
	
      
      Pārstāvniecības
            
    
	
      
      Pievienotās vērtības nodoklis
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Paziņošanas un deklarēšanas pienākumi
              
      	
      
      Pamatdarbības veida paziņošana
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    
	
      
      Aizdevumu deklarēšana
            
    
	
      
      Līzingu deklarēšana
            
    
	
      
      Skaidras naudas deklarēšana
            
    
	
      
      Pamatdarbības veida paziņošana revīzijas
            
    
	
      
      Veidlapas un iesniegumi
            
    
	
      
      Informatīvie un metodiskie materiāli
            
    


    
	
      
        Konti nodokļu un nodevu samaksai
              
      	
      
      Vienotais nodokļu konts
            
    


    
	
      
        Kriptovalūtas
              
      	
      
      Fiziskas personas darbības ar kriptovalūtām
            
    
	
      
      Juridiskās personas darbības ar kriptovalūtām
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Klientu apkalpošana
            
    
	
      
      Muitas pārvaldes klientu apkalpošana
            
    
	
      
      Akcīzes daļas klientu apkalpošana
            
    
	
      
      Valsts amatpersonām
            
    
	
      
      Informācijas sistēmas
            
    
	
      
      Plašsaziņas līdzekļiem
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Pieteikums padziļinātai konsultācijai
            
    
	
      
      VID rekvizīti
            
    
	
      
      Konti nodokļu un nodevu samaksai
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
          
              Vadība
              Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
          
          	
        
          Ģenerāldirektore
          Informācija par Valsts ieņēmumu dienesta ģenerāldirektoru.
        
      
	
          
              Ģenerāldirektora vietnieki
              Informācija par Valsts ieņēmumu dienesta ģenerāldirektora vietniekiem.
          
          	
        
          Antra Gremzde
          
        
      
	
        
          Raimonds Zukuls
          
        
      


      


      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
          
              Vakances
              Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
          
          	
        
          Personāls
          Karjera Valsts ieņēmumu dienestā -
Kā kļūt par Valsts ieņēmumu dienesta darbinieku?
Ko mēs piedāvājam?

        
      
	
        
          Mācību prakse VID
          VID ir pievilcīgs darba devējs un aicina darbā profesionālus, kvalificētus, kompetentus, motivētus, godīgus, atbildīgus, ar savu darbu apmierinātus un uz izaugsmi vērstus darbiniekus. Lai piesaistītu šādus darbiniekus, VID ir viens no lielākajiem mācību prakses (turpmāk – prakse) vietu nodrošinātājiem Latvijā.
        
      
	
        
          Atlases procesa privātuma politika
          Valsts ieņēmumu dienesta personāla atlases procesa privātuma politika.
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Iepirkumi ārkārtējās situācijas laikā
          Informācija par pasūtījumiem/noslēgtajiem līgumiem, piemērojot izņēmumu saskaņā ar 2020.gada 12.marta Ministru kabineta rīkojuma Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”  4.14.apašpunktu.
        
      
	
        
          Tehnisko specifikāciju projekti
          Pasūtītājs publicē tehniskās specifikācijas projektus publiskai izskatīšanai un ierosinājumu, papildinājumu un precizējumu sniegšanai. 
        
      
	
        
          Līdzdarbības līgumi
          Valsts pilnvaro privātpersonas veikt pārvaldes uzdevumus, ko veic sabiedriskā labuma nolūkos, lai veicinātu sabiedrības iesaistīšanu valsts pārvaldē.
        
      


      
	
          
              Rīcība ar valstij piekritīgo mantu
              Informācija par valstij piekritīgo mantu.
          
          	
        
          Valstij piekritīgā manta
          Informācija par valstij piekritīgo mantu.
        
      
	
        
          Informācija par mantas realizāciju
          Informācija par mantas realizāciju.
        
      
	
        
          Informācija par kustamās mantas nodošanu bez maksas
          Informācija par kustamās mantas nodošanu bez maksas.
        
      
	
        
          Līdzdarbības līgumi
          Valsts pilnvaro privātpersonas veikt pārvaldes uzdevumus, ko veic sabiedriskā labuma nolūkos, lai veicinātu sabiedrības iesaistīšanu valsts pārvaldē.
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Atlīdzība
          Informācija par Valsts ieņēmumu dienesta ierēdņu un darbinieku atlīdzību.
        
      


      
	
        
          VID lēmumu apstrīdēšana
          VID ierēdņu lēmumu un rīkojumu apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība.
        
      
	
        
          Korupcijas kontroles pasākumi VID
          Noziedzīgu nodarījumu izmeklēšana Valsts ieņēmumu dienesta nodarbināto rīcībā.
        
      
	
        
          Atbildība un tiesības
          Šajā sadaļā pieejama informācija par VID kā nodokļu administrācijas atbildību, VID ierēdņu un darbinieku tiesībām, noteiktajiem principiem.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Iestādes veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
          
          	
        
          Nozīmīgākie starptautiskās sadarbības pasākumi
          Informācijas par starptautiskās sadarbības pasākumiem. 
        
      
	
        
          Sadarbība ar starptautiskām organizācijām
          Informācija par sadarbību ar starptautiskām organizācijām. 
        
      
	
        
          Starptautiskie līgumi un administratīvā sadarbība
          Informācija par starptautiskajiem līgumiem un administratīvo sadarbību. 
        
      


      
	
          
              Projekti
              Lai gūtu aktuālāko informāciju no starptautiskajiem partneriem, pārņemtu labāko praksi un mācītos no to pieredzes, kā arī dalītos ar savu, VID ir darbojies šādos starptautiskos projektos.
          
          	
        
          Atveseļošanas fonda reformu pasākumi un investīciju projekti
          Atveseļošanas fonds ir Eiropas komisijas budžeta programma, kas izveidota papildus 2021. – 2027. gada plānošanas perioda Eiropas Savienības daudzgadu budžetam. Tā mērķis: atbalstīt reformas un investīcijas, kas saistītas ar pāreju uz zaļo un digitālo ekonomiku, kā arī mazināt krīzes radīto sociālo un ekonomisko ietekmi.
Finansējums pieejams no 01.02.2020…
        
      
	
        
          Starptautiskie projekti
          Starptautisko projektu informācija (ESF, BOMCA, u.c.).
        
      
	
        
          ERAF finansētie projekti
          Informācija par ERAF finansētajiem projektiem.
        
      


      
	
          
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
          
          	
        
          Klientu tiesības
          Informācija par klientu un Valsts ieņēmumu dienesta sadarbības standartu: zini un izproti savas klienta tiesības.
        
      
	
        
          Standartlaiki un izpildes rādītāji
          Informācija par Valsts ieņēmumu dienesta sniegto pakalpojumu izpildes rādītāju rezultātiem un pakalpojumu standartlaikiem. 
        
      


      
	
        
          Grafiskā identitāte
          Informācija par Valsts ieņēmumu dienesta grafisko identitāti. 
        
      
	
          
              Vēsture
              Informācija par Valsts ieņēmumu dienesta vēsturi.
          
          	
        
          Čeku loterija
          Čeku loterija ir noslēgusies. Paldies par dalību! Decembra čeku izloze norisināsies 2023.gada 8.janvārī, bet gada izloze – 2023.gada 19.februārī.
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Šajā sadaļā pieejamas VID speciālistu sagatavotās atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem.
Lūdzu, izvēlieties Jūs interesējošā jautājuma kategoriju!
        
      
	
        
          VID semināru materiāli
          Videosemināri un prezentācijas par aktualitātēm. 
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Sadarbība ar nozaru asociācijām
          Lai kopīgi cīnītos ar izvairīšanos no nodokļu nomaksas un “aplokšņu algām”, veicinātu godīgas konkurences apstākļus, kā arī ieinteresētu pašus komersantus izrādīt iniciatīvu un izpratni sakārtot savas nozares nodokļu saistību izpildes jautājumus, Valsts ieņēmumu dienests (VID) 2010.gadā uzsāka aktīvu sadarbību ar nozaru asociācijām.
        
      
	
        
          VID attīstības konsultatīvā padome
          Valsts ieņēmumu dienesta attīstības konsultatīvā padome (turpmāk – padome) ir konsultatīva institūcija, kas izveidota Valsts ieņēmumu dienesta stratēģiskā līmeņa attīstības jautājumu izskatīšanai un regulāras sadarbības un viedokļu apmaiņas nodrošināšanai, veicinot nodokļu iekasēšanas pilnveidošanu, labvēlīgas uzņēmējdarbības vides attīstību un Valsts…
        
      
	
        
          VID nodokļu konsultatīvā padome
          Valsts ieņēmumu dienesta nodokļu konsultatīvā padome (turpmāk – padome) ir konsultatīva institūcija, kas izveidota, lai nodrošinātu mērķtiecīgu sadarbību ar nevalstiskā un privātā sektora asociācijām noslēgto vienošanos un memorandu ietvaros, kopīgu pasākumu īstenošanu un viedokļu apmaiņu, veicinot nodokļu iekasēšanas pilnveidošanu, labvēlīgas…
        
      
	
        
          VID Akcīzes konsultatīvā padome
          Lai veicinātu pārvaldes procedūru efektivitāti un nelegālā tirgus ierobežošanu akcīzes jomā, saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 48.panta pirmo daļu piesaistot akcīzes preču nozares pārstāvjus, 2015.gadā ir izveidota Valsts ieņēmumu dienesta Akcīzes konsultatīvā padome (turpmāk – Akcīzes konsultatīvā padome).
        
      
	
        
          Muitas un uzņēmēju konsultatīvā padome
          Muitas un uzņēmēju konsultatīvā padome (turpmāk – Padome) tika izveidota 1997.gadā kā institūcija, kura demokrātiskā veidā spētu risināt muitas jautājumus. Padomei ir konsultatīvs statuss un šobrīd tās mērķis ir veicināt Eiropas Savienības, Latvijas Republikas Saeimas un valdības noteiktās muitas politikas realizāciju.
        
      


      
	
        
          Nodokļu maksātāju gada balva
          
        
      
	
        
          Palīdzība Ukrainai
          Informācija nodokļu jautājumos saistībā par atbalstu un sadarbību ar Ukrainu.  
        
      
	
          
              Statistika
              Informācija par statistiku. 
          
          	
          
              Nozaru statistika
              Lai informētu konkrēto nozaru pārstāvjus, pētniekus un sabiedrību par ekonomisko situāciju atsevišķās tautsaimniecības nozarēs un šo nozaru nodokļu maksātāju nodokļu samaksas disciplīnu, Valsts ieņēmumu dienests, pamatojoties uz nodokļu maksātāju iesniegto pārskatu un maksājumu uzskaites datiem, ir izveidojis nozaru statistikas tabulas.
          
          	
        
          Darba samaksa
          
        
      
	
        
          Nozaru vizualizācija
          
        
      
	
        
          Nodokļu maksātāju skaits
          
        
      
	
        
          Nodokļu plaisu apmēri
          Lai informētu konkrēto nozaru pārstāvjus, pētniekus un sabiedrību par nedeklarēto nodokļu saistību apmēru valstī un  atsevišķās tautsaimniecības nozarēs, Valsts ieņēmumu dienests publicē statistikas datus par nodokļu plaisu apmēriem.
        
      
	
        
          Nodokļu slogs
          
        
      
	
        
          Parādi un piešķirtie termiņa pagarinājumi
          
        
      
	
        
          Saimnieciskās darbības rādītāji
          
        
      
	
        
          VID administrētie kopbudžeta ieņēmumi
          
        
      


      
	
        
          Akcīzes preču aprite
          Akcīzes preču aprites statistika, aprites rādītāji, licencēšana, pa periodiem
        
      
	
        
          Darba ņēmēju un fizisko personu ienākumi
          
        
      
	
        
          Muitas darbības rezultāti
          
        
      
	
        
          Nodokļu maksātāji
          
        
      
	
        
          Nodokļu parādu struktūra
          Nodokļu parādu struktūras statistikas pārskati pa mēnešiem
        
      
	
          
              Profesiju atalgojums
              
          
          	
        
          Informācija par darba vietām 2024.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
          
        
      
	
        
          Informācija par darba vietām 2023.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
          
        
      
	
        
          Informācija par darba vietām 2022.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
          
        
      
	
        
          Informācija par darba vietām 2021.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
          
        
      
	
        
          Informācija par darba vietām 2020.gadā atbilstoši profesiju klasifikatoram
          
        
      


      
	
        
          Profesiju grupu atalgojums dalībai publiskajos iepirkumos
          Informācija par vidējām stundas tarifa likmēm, pa periodiem
        
      
	
        
          Covid-19 statistika
          
        
      
	
        
          Lēmumi par nokavēto nodokļu maksājumu dzēšanu
          
        
      
	
        
          Atvērtie dati nodokļu, muitas un akcīzes preču aprites jomā
          Šeit pieejami atvērtie dati nodokļu, muitas un akcīzes preču aprites jomā 
        
      


      
	
        
          Jaunākie skaidrojumi
          Informācija par jaunākajiem skaidrojumiem.
        
      
	
          
              Iedzīvotājiem
              Informācija iedzīvotājiem. 
          
          	
          
              Algas nodokļa grāmatiņa
              Informācija par algas nodokļu grāmatiņu.
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      


      
	
        
          Rezidences statusa noteikšana
          
        
      
	
          
              Autoratlīdzība
              Informācija par autoratlīdzību. 

          
          	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      


      
	
          
              E-komercija
              Informācija par e-komerciju. 
          
          	
        
          Atslēgtie domēnu vārdi
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Elektroniskās deklarēšanas sistēma (EDS)
              Informācija par elektroniskās deklarēšanas sistēmu (EDS).
          
          	
        
          Jaunumi un izmaiņas
          
        
      
	
        
          Iesniegumi un pilnvaras
          
        
      
	
        
          Palīgmateriāli
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          EDS elektronisko dokumentu formātu apraksti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      
	
        
          EDS pārskatu lietošana
          
        
      
	
        
          EDS API servisa apraksts
          
        
      
	
        
          EDS piekļūstamība
          
        
      


      
	
          
              Fizisko personu mantiskais stāvoklis
              Informācija par fizisko personu mantisko stāvokli. 
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      


      
	
          
              Gada ienākumu deklarācija
              Informācija par gada ienākumu deklarāciju. 
          
          	
        
          Mobilā lietotne
          
        
      
	
        
          Deklarācija par 3 iepriekšējiem gadiem
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      


      
	
        
          Ierobežojums tikko iegādāta auto tūlītējai tālākai pārdošanai
          
        
      
	
        
          Izziņa par kredīta ņēmēja ienākumiem
          Fiziska persona pieprasa informāciju no VID par tās ienākumiem, lai nodotu šo informāciju kredītiestādei iespējamā klienta kredītspējas izvērtēšanai, kredītriska pārvaldībai un citiem mērķiem, kurus fiziskā persona norāda savā iesniegumā.
        
      
	
          
              Nodokļu un nodevu atmaksa
              Informācija par nodokļu un nodevu atmaksu. 
          
          	
        
          Kādos gadījumos var atgūt pārmaksātos nodokļus
          
        
      
	
        
          Iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārmaksa
          
        
      
	
        
          VSAO iemaksu atmaksa
          
        
      


      
	
        
          Latvijas rezidenti ārvalstīs
          Tiem Latvijas rezidentiem, kuriem algota darba ienākumi ir gūti kādā no Eiropas Savienības dalībvalstīm, tie nav jādeklarē gada ienākumu deklarācijā. Savukārt tiem Latvijas rezidentiem, kuri ienākumus gūst valstīs, kas nav Eiropas Savienības dalībvalstis, ir jāiesniedz VID gada ienākumu deklarācija un jādeklarē visi ārvalstīs gūtie ienākumi.
        
      
	
          
              Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana
              Informācija par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanu. 
          
          	
        
          Atbildība par likuma prasību pārkāpšanu
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Noderīgi materiāli
          
        
      
	
        
          Starptautiskās rekomendācijas
          
        
      
	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
        
          Pirmie soļi nekustamā īpašuma izīrētājam
          Ja esat nolēmis izīrēt vai iznomāt sev piederošu nekustamo īpašumu, atcerieties, ka īpašuma izīrēšana jeb iznomāšana ir saimnieciskā darbība un no attiecīgi gūtajiem ienākumiem ir jāmaksā nodokļi.
        
      
	
        
          Pirmie soļi topošajiem uzņēmējiem
          Ja esat nolēmis sākt savu biznesu, rūpīgi izvērtējiet savas vēlmes un iespējas, jo no Jūsu izvēlētā saimnieciskās darbības veida un plānotā apgrozījuma būs atkarīga saimnieciskās darbības reģistrācijas forma, kā arī valstij maksājamo nodokļu veidi, apmērs un to administrēšanas kārtība. Vēršam uzmanību, ka visiem, kuri veic jebkāda veida uzņēmējdarbību, ir…
        
      
	
        
          Skaidras naudas deklarēšana ceļojot
          Lai stiprinātu cīņu ar noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu un mazinātu noziedzīgi iegūtas skaidras naudas pārvietošanas pāri Latvijas Republikas un visas Eiropas Savienības ārējai robežai, ir noteiktas prasības deklarēt skaidru naudu, ja tās apmērs ir 10 000 eiro un vairāk (pārrēķinot jebkurā valūtā).
        
      
	
          
              Saimnieciskās darbības veicēji
              Tādu uzņēmējdarbību, ko veic cilvēks (fiziska persona), nedibinot uzņēmumu, sauc par saimniecisko darbību.
Saimniecisko darbību reģistrē VID, tā nav jāreģistrē Uzņēmumu reģistrā.
          
          	
        
          Kā reģistrēt un veikt saimniecisko darbību
          
        
      


      
	
          
              Valsts amatpersonām
              Informācija valsts amatpersonām.
          
          	
        
          Iesniegto deklarāciju datubāze 
          
        
      
	
        
          Valsts amatpersonu sarakstu iesniegšana
          
        
      
	
        
          Valsts amatpersonu pārkāpumi
          
        
      
	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      


      
	
          
              Uzņēmējiem
              Informācija uzņēmējiem.
          
          	
        
          Būvnieku darba laika uzskaites sistēma
          Informācija par būvnieku darba laika uzskaites sistēmu.
        
      
	
        
          Datu apmaiņa ar rīkojumiem
          Informācija par datu apmaiņa ar rīkojumiem.
        
      
	
        
          E-komercija
          Informācija par e-komerciju. 
        
      
	
        
          Elektroniskās deklarēšanas sistēma
          Informācija par elektroniskās deklarēšanas sistēmu (EDS).
        
      
	
          
              Grāmatvedības organizēšana
              Uzņēmuma pienākums ir kārtot grāmatvedību. Grāmatvedībā uzskatāmi atspoguļo visus uzņēmuma saimnieciskos darījumus, kā arī katru faktu vai notikumu, kas rada pārmaiņas uzņēmuma mantas stāvoklī.
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Darījumu apliecinoši dokumenti
          
        
      
	
        
          Gada pārskati
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          Informatīvie un metodiskie materiāli grāmatvedības organizēšanā
        
      
	
        
          VID uzziņas
          
        
      


      
	
          
              Kases aparāti un kases sistēmas
              Informācija par kases aparātiem un kases sistēmām.
          
          	
        
          Palīgmateriāli 
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Veicamās darbības ar elektroniskajām iekārtām un ierīcēm EDS
          
        
      


      
	
        
          Kontu apgrozījums
          Informācija par kontu apgrozījumu.
        
      
	
          
              Kontu reģistrs
              Informācija par kontu reģistru.
          
          	
        
          Informācija kontu reģistra lietotājiem
          
        
      
	
        
          Informācija ziņu sniedzējiem
          
        
      


      
	
        
          Padziļinātās sadarbības programma
          Padziļinātās sadarbības programma ir Valsts ieņēmumu dienesta īstenota jauna sadarbības forma ar nodokļu maksātājiem, kur kritērijiem atbilstošie uzņēmumi tiek atlasīti iekļaušanai un grupēšanai trīs līmeņos – Bronza, Sudrabs, Zelts. Atkarībā no programmas līmeņa, Valsts ieņēmumu dienests tās dalībniekiem nodrošina dažādas priekšrocības. 
        
      
	
          
              Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana
              Informācija par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanu. 
          
          	
        
          Atbildība par likuma prasību pārkāpšanu
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Noderīgi materiāli
          
        
      
	
        
          Starptautiskās rekomendācijas
          
        
      
	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
        
          Paziņojumu kodi par konstatēto neatbilstību elektroniski nosūtāmiem rīkojumiem
          
        
      
	
        
          Pirmie soļi topošajiem uzņēmējiem
          
        
      
	
        
          Publisko iepirkumu likuma norma
          
        
      
	
          
              Sabiedriskā labuma organizācijas statuss
              Sabiedriskā labuma darbība sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai kādai tās daļai, it sevišķi, ja tā ir vērsta uz labdarību, cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzību, pilsoniskas sabiedrības attīstību, izglītības, zinātnes, kultūras un veselības veicināšanu un slimību profilaksi, sporta atbalstīšanu, vides aizsardzību, palīdzības sniegšanu katastrofu…
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā labuma organizācijas statusa piešķiršana
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā labuma organizācijas statusa saglabāšana
          
        
      
	
        
          Nodokļu atvieglojumi
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā labuma komisijas sastāvs un darba kārtība
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      
	
          
              Taksometri
              Sākot ar 2020.gada 1.janvāri, taksometra skaitītāja lietotājam katras darbadienas beigās pēc skaitītāja rādījuma nolasīšanas jāiesniedz taksometra skaitītāja žurnāls VID Elektroniskās deklarēšanas sistēmā.
          
          	
        
          Taksometra skaitītāja radījumu nolasīšanas žurnāla iesniegšanas un labošana EDS
          
        
      


      
	
        
          Uzņēmumu likvidācija
          
        
      
	
        
          Uzņēmumu reorganizācija
          
        
      
	
        
          Par hipotekārā kredīta ņēmēja nodevu un aizdevuma procentu kompensāciju
          
        
      


      


                                          
	
            
              Muita
              Informācija par muitas jautājumiem.
            
                                                	
          
              Fiziskajām personām
              Informācija fiziskajām personām.
          
          	
          
              Pasta sūtījumi
              Informācija par pasta sūtījumiem.
          
          	
        
          Izmaiņas no 2021.gada 1.jūlija
          
        
      
	
        
          Pirkumi (komerciāli sūtījumi)
          
        
      
	
        
          Dāvanas (nekomerciāli sūtījumi)
          
        
      
	
        
          Kā atmuitot sūtījumu
          
        
      
	
        
          Kā aizpildīt vienkāršoto deklarāciju
          
        
      
	
        
          Kā aizpildīt standarta deklarāciju
          
        
      
	
        
          Kā atgūt nodokļus par atpakaļ nosūtīto preci
          
        
      
	
        
          Pasta, muitas un saņēmēja veicamās darbības revīzijas
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
          
              Ceļošana
              Informācija par ceļošanu Eiropas Savienības ietvaros un ārpus tās. 
          
          	
        
          Preču vērtības ierobežojumi
          
        
      
	
        
          Akcīzes preces
          Akcīzes preču ievešanas nosacījumi; Ko darīt, ja vēlaties personīgajām vajadzībām ievest lielāku preču apjomu?
        
      
	
        
          Pārtikas produkti
          Personīgam patēriņam paredzētu pārtikas produktu pārvietošana
        
      
	
        
          Skaidra nauda
          Skaidras naudas deklarēšana; saistītās datnes: Skaidras naudas deklarācija un Skaidras naudas deklarācija - papildu lapa
        
      
	
        
          Lolojumdzīvnieki un lolojumputni
          Lolojumdzīvnieku pārvietošana; Lolojumputnu pārvietošana
        
      
	
        
          Ceļošana Eiropas Savienībā
          
        
      


      
	
        
          Pārcelšanās uz dzīvi Latvijā
          Pārcelšanās uz dzīvi Latvijā no valsts ārpus Eiropas Savienības.
        
      
	
        
          Transportlīdzekļa ievešana Latvijā
          Informācija par transportlīdzekļa ievešana Latvijā.
        
      
	
        
          Pievienotās vērtības nodokļa atgūšana par Tax Free čekiem
          Informācija par pievienotās vērtības nodokļa atgūšanu par Tax Free čekiem.
        
      


      
	
          
              Uzņēmējiem
              Informācija uzņēmējiem.
          
          	
        
          Ieteikumi ātrākai preču muitošanai
          
        
      
	
        
          Preču deklarēšana
          Informācija par preču deklarēšanas pamatnosacījumiem. 
        
      
	
        
          EORI numurs
          Uzņēmēju reģistrācijas un identifikācijas numurs – EORI numurs (Economic Operators Registration and Identification number) – ir Savienības muitas teritorijā unikāls identifikācijas numurs, ko muitas dienesti piešķir personai muitas vajadzībām un reģistrē Eiropas Komisijas centrālajā Ekonomisko operatoru sistēmā – Economic Operators System (EOS).
        
      
	
        
          Iesniegumi
          
        
      
	
          
              Elektroniskā muitas datu apstrādes sistēma (EMDAS)
              Informācija par elektroniskā muitas datu apstrādes sistēmu (EMDAS).
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Kā kļūt par EMDAS lietotāju
          
        
      
	
        
          Kā lietot EMDAS
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      
	
        
          Automatizētā importa sistēma (AIS)
          
        
      
	
        
          Automatizētā eksporta sistēma (AES) 
          
        
      
	
        
          Paziņojumi par personas datu apstrādi
          
        
      


      
	
        
          Integrētā tarifa vadības sistēma (TARIC)
          Apmeklējot Integrētā tarifa vadības sistēmu (ITVS), jebkurš lietotājs viegli un ērti var atrast informāciju par ievedmuitas nodokļa likmēm, papildnodokļu likmēm un netarifu (licences, atļaujas, ierobežojumi vai aizliegumi) importa vai eksporta pasākumiem, kas noteikti Eiropas Savienības (turpmāk – ES) līmenī saskaņā ar ES muitas jomu regulējošiem tiesību…
        
      
	
          
              Preču ievešana Savienības muitas teritorijā
              Informācija par preču ievešana Savienības muitas teritorijā.
          
          	
        
          Ievešanas kopsavilkuma deklarācija
          
        
      
	
        
          Uzņēmēja iespējas pārbaudīt preces pirms muitas procedūras piemērošanas
          
        
      
	
        
          Pagaidu uzglabāšana
          
        
      
	
        
          Preču uzrādīšana muitai
          
        
      
	
        
          Laišana brīvā apgrozībā
          
        
      
	
        
          Galapatēriņš
          
        
      
	
        
          Ievešana pārstrādei un preču iznīcināšana
          
        
      
	
        
          Pagaidu ievešana
          
        
      
	
        
          Uzglabāšana brīvajā zonā
          
        
      
	
        
          Uzglabāšana muitas noliktavā
          
        
      


      
	
        
          Diplomātiskās kravas
          Diplomātiskās kravas tiek noformētas, ievērojot Eiropas Savienības normatīvo regulējumu muitas jomā, 1961.gada 18.aprīļa Vīnes konvenciju par diplomātiskajiem sakariem (turpmāk – Vīnes 1961.gada konvencija) un 1963.gada 24.aprīļa Vīnes konvenciju par konsulārajiem sakariem (turpmāk – Vīnes 1963.gada konvencija).
        
      
	
        
          E-komercija
          Informācija par e-komerciju.
        
      
	
          
              Preču izvešana no Savienības muitas teritorijas
              Informācija par preču izvešanu no Savienības muitas teritorijas.
          
          	
        
          Izvešanas kopsavilkuma deklarācija
          
        
      
	
        
          Eksports
          
        
      
	
        
          Pagaidu izvešana
          
        
      
	
        
          Izvešana pārstrādei
          
        
      
	
        
          Reeksports
          
        
      


      
	
        
          Tranzīts
          Tranzīta procedūru piemēro preču pārvadājumiem starp nosūtītāja muitas iestādi (kurā preces nodod procedūrai) un galamērķa muitas iestādi (kurā pabeidz procedūru), pārvadājumu laikā šķērsojot vai nešķērsojot muitas robežu.
        
      
	
        
          ATA karnetes
          
        
      
	
          
              Vienkāršotās procedūras
              Informācija par vienkāršotajām procedūrām. 
          
          	
        
          Vienkāršotā deklarācija
          
        
      
	
        
          Ieraksts deklarētāja reģistros
          
        
      


      
	
        
          Ostu formalitātes
          Ministru kabineta 2012.gada 15.maija noteikumi Nr.339 „Noteikumi par ostu formalitātēm” (turpmāk – MK noteikumi Nr.339) nosaka kārtību, kādā notiek ar kuģu ienākšanu ostā un iziešanu no tās saistīto formalitāšu kārtošana.
        
      
	
        
          Ārpussavienības preču pārvietošana ostā un starp tām
          Informācija par ārpussavienības preču pārvietošanu ostā un starp tām.
        
      
	
        
          Kuģu un gaisa kuģu apgāde
          Informācija par kuģu un gaisa kuģu apgādi. 
        
      
	
        
          Savienības preču muitas statusa apliecinājums – T2L un T2LF
          
        
      
	
          
              Muitas maksājumi
              Muitas maksājumi ir noteikts obligāti maksājamo nodokļu kopums, ko iekasē muitas iestādes par precēm, kas tiek ievestas no trešajām (ārpussavienības) valstīm un laistas brīvā apgrozībā Eiropas Savienības (ES, Savienība) muitas teritorijā.
          
          	
        
          Nodokļu atmaksa
          
        
      
	
        
          Nodokļu maksāšana
          
        
      


      
	
          
              Tarifu kvotas
              Eiropas Savienības (ES) tarifu kvotas ir muitas tarifu atvieglojumi, kas ļauj ievest ES muitas teritorijā noteiktu preču daudzumu noteiktā laika periodā, piemērojot samazinātu vai nulles muitas tarifa likmi. Tarifu kvotas ir iespējams pieteikt muitošanas brīdī vai pēc preču laišanas brīvā apgrozībā.
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Tarifu kvotu piešķiršanas kārtība
          
        
      


      
	
          
              Preču izcelsme
              Informācija par preču izcelsmi.
          
          	
        
          Nepreferenciāla / preferenciāla preču izcelsme
          
        
      
	
        
          Atzītā eksportētāja atļaujas iegūšana
          
        
      
	
        
          Piegādātāja deklarācija
          
        
      
	
        
          Sertifikātu EUR.1, EUR-MED un A.TR apstiprināšana
          
        
      
	
        
          Reģistrēto eksportētāju sistēma - REX
          
        
      


      
	
          
              Preču klasifikācija
              Informācija par preču klasifikāciju. 
          
          	
        
          Saistošā izziņa par tarifu
          
        
      


      
	
          
              Muitas vērtība
              Informācija par muitas vērtību. 
          
          	
        
          Muitas vērtības noteikšana
          
        
      
	
        
          Valūtas konvertācija
          
        
      


      
	
          
              Muitas atļaujas
              Informācija par muitas atļaujām. 
          
          	
        
          Atļauju informācijas sistēmas
          
        
      
	
        
          Atzītais uzņēmējs
          
        
      
	
        
          Muitas noliktavas atļauja
          
        
      
	
        
          Pagaidu uzglabāšanas vietas atļauja
          
        
      
	
        
          Atzītā saņēmēja statuss
          
        
      
	
        
          Atzītā nosūtītāja statuss
          
        
      


      
	
        
          Muitas galvojumi
          Informācija par muitas galvojumiem. 
        
      
	
        
          Darbības ar muitas deklarāciju pēc preču laišanas brīvā apgrozībā jeb pēcmuitošana
          
        
      
	
        
          Intelektuālā īpašuma aizsardzība
          
        
      
	
        
          Zudumu apmēru noteikšanas kārtība muitas uzraudzībā esošajām nefasētajām precēm
          
        
      
	
        
          Maznozīmīgi administratīvie pārkāpumi muitas jomā
          
        
      
	
        
          Valsts robežas šķērsošana un muitošana ārpus kārtas
          
        
      
	
        
          Muitošanas darbību laika robežas
          Tiecoties nodrošināt vienkāršus, ātrus un standartizētus preču muitošanas procesus, Valsts ieņēmumu dienesta Muitas pārvaldes muitas kontroles punktiem (turpmāk – MKP) deleģēto uzdevumu izpildes kvalitātes un efektivitātes nodrošināšanai ir noteikts veicamo muitošanas darbību laika standarts.
        
      
	
        
          Muitas teritorijas
          
        
      
	
        
          Muitas un uzņēmēju konsultatīvā padome
          
        
      


      
	
        
          Ierobežojumi un aizliegumi
          
        
      
	
        
          Oglekļa ievedkorekcijas mehānisms
          
        
      
	
        
          Muitas pārvalde, muitas kontroles punkti
          
        
      
	
        
          Ceļa kartes robežas šķērsošanai
          
        
      
	
          
              Breksits
              Informācija par Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības. 
          
          	
        
          Privātpersonām
          Informācija privātpersonām par Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības.
        
      
	
        
          Uzņēmumiem
          Informācija uzņēmumiem par Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības.
        
      


      
	
        
          Covid-19
          Informācija par COVID-19 jautājumiem muitas jomā. 
        
      
	
        
          Pasta sūtījumi
          
        
      
	
          
              Tiesību akti muitas jomā un uzziņas
              Šajā sadaļā iespējams iepazīties ar normatīvajiem aktiem muitas jomā.

          
          	
        
          Latvijas Republikas tiesību akti
          Informācija par Latvijas Republikas tiesību aktiem muitas jomā. 
        
      
	
        
          Savienības Muitas kodekss
          Informācija par Savienības Muitas kodeksu. 
        
      
	
        
          Citi Eiropas Savienības normatīvie akti
          Muitas nodokli piemēro saskaņā ar Padomes 1987.gada 23.jūlija Regulas (EEK) Nr.2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu I pielikuma ikgadējiem grozījumiem.
        
      
	
        
          Uzziņas
          Uzziņa ir veids, kā privātpersona var uzzināt VID viedokli par nodokļu un muitas tiesību normu piemērošanu kādā konkrētā situācijā. Lai saņemtu VID uzziņu, Valsts ieņēmumu dienestā ir jāiesniedz atbilstoši noformēts iesniegums.
        
      


      
	
        
          Muitas deklarāciju statusa pārbaude
          
        
      


                                          
	
            
              Nodokļi
              Informācija par nodokļiem. 
            
                                                	
          
              VID publiskojamo datu bāze
              Informācija par VID publiskojamo datu bāzi.
          
          	
        
          VID publiskojamo datu bāze - Meklēt visu pieejamo informāciju par nodokļu maksātāju
          
        
      
	
        
          Pievienotās vērtības nodokļa maksātāji
          
        
      
	
        
          Nodokļu maksātāja reitings
          
        
      
	
        
          Politiski nozīmīgas personas
          
        
      
	
        
          Citu ES dalībvalstu ar PVN apliekamās personas
          
        
      
	
        
          Citu ES dalībvalstu fizisko personu nodokļu maksātāja identifikācijas numura pārbaude
          
        
      
	
        
          Saimnieciskās darbības veicēji, VID reģistrētās juridiskās personas un citas personas
          
        
      
	
        
          Nodokļu maksātāji un nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrs
          
        
      
	
          
              Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektroniskās ierīces un iekārtas
              
          
          	
        
          Nodokļu maksātājiem reģistrētās nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektroniskās ierīces un iekārtas
          
        
      
	
        
          VID vienotajā datu bāzē (reģistrā) reģistrētie apkalpojošie dienesti
          
        
      
	
        
          VID vienotajā datu bāzē reģistrētās nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektroniskās ierīces un iekārtas
          
        
      
	
        
          Atbilstības pārbaudes institūcijas
          
        
      


      
	
        
          Darījumu apliecinošās kvītis
          
        
      
	
        
          Speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai ar akcīzes precēm
          
        
      
	
        
          ES akcīzes nodokļa maksātāji
          
        
      
	
          
              Valsts amatpersonas
              
          
          	
        
          Valsts amatpersonu deklarācijas
          
        
      
	
        
          Valsts amatpersonu pārkāpumi
          
        
      


      
	
        
          Akcīzes nodokļa marku informācija
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā labuma organizācijas
          
        
      
	
        
          Sabiedriskā labuma komisijas sēdes
          
        
      
	
          
              Saimnieciskās darbības apturēšana
              
          
          	
        
          Nodokļu maksātāju saraksts ar informāciju par saimnieciskās darbības apturēšanu
          
        
      
	
        
          Apturēta saimnieciskā darbība nodokļu maksātājam
          
        
      


      
	
        
          Nodokļu parādnieki
          
        
      
	
        
          Nodokļu maksātāju (komersantu) taksācijas gadā samaksāto VID administrēto nodokļu kopsummas
          
        
      
	
        
          Mikrouzņēmumu nodokļa maksātāji
          
        
      
	
        
          Neiesniegtās nodokļu deklarācijas
          
        
      
	
        
          Riska personu saraksts
          
        
      
	
        
          Darba devēji, kuru darbinieku vidējais mēneša atalgojums ir valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērā vai mazāks
          
        
      
	
        
          Licencēto ārpakalpojuma grāmatvežu reģistrs
          
        
      
	
        
          VID lēmumi
          Informācija par lēmumiem, kas pieņemti pēc 2021. gada 5. augusta.
Informāciju par lēmumu VID publisko 7 darbdienu laikā pēc tam, kad lēmums kļuvis neapstrīdams vai ir pārsūdzēts tiesā un tā darbība nav apturēta.
Informācija par lēmumu būs pieejama līdz brīdim, kad lēmums tiek atcelts, bet ne ilgāk kā 3 gadus pēc tā publiskošanas.
        
      
	
        
          Juridisko personu saraksts - maksājumu atlīdzināšanas process
          
        
      


      
	
          
              Akcīzes nodoklis
              Akcīzes nodoklis ir specifisks patēriņa nodoklis, ko piemēro noteiktām patēriņa preču grupām, kuras ir saražotas vai tiek ievestas valstī.
          
          	
        
          Tiesību akti
          Informācija par akcīzes nodokļa tiesību aktiem.
        
      
	
        
          Akcīzes nodokļa likmes
          Informācija par akcīzes nodokļa likmēm.
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          Informācija par akcīzes nodokļa deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņiem.
        
      
	
        
          Licences un atļaujas
          Informācija par akcīzes nodokļa licencēm un atļaujām. 
        
      
	
        
          Akcīzes nodokļa nodrošinājumi
          Informācija par akcīzes nodokļa nodrošinājumiem. 
        
      
	
        
          Akcīzes preču aprites pārskati
          Informācija par akcīzes preču aprites pārskatiem. 
        
      
	
        
          Akcīzes nodokļa markas
          Informācija par akcīzes nodokļa markām. 
        
      
	
          
              Akcīzes preču pārvietošana (EMCS, e-AD, e-SAD)
              Informācija par akcīzes preču pārvietošanu. 
          
          	
        
          Patēriņam nodotu preču pārvietošana ar e-SAD 
          
        
      
	
        
          Pārvietošana atliktajā režīmā EMCS ar e-AD
          
        
      
	
        
          Breksita ietekme
          
        
      


      
	
        
          Alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība ar distances līgumu tīmekļvietnē vai mobilajā lietotnē
          Informācija par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību ar distances līgumu tīmekļvietnē vai mobilajā lietotnē.
        
      
	
        
          Tabakas izstrādājumu izsekojamības sistēma (Track&Trace)
          Informācija par tabakas izstrādājumu izsekojamības sistēmu (Track&Trace).
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          Informācija par akcīzes nodokļa veidlapām un iesniegumiem.
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          Informācija par akcīzes nodokļa informatīvajiem un metodiskajiem materiāliem.

        
      
	
        
          VID uzziņas un vēstules
          Informācija par akcīzes nodokļa uzziņām.
        
      


      
	
          
              Dabas resursu nodoklis
              Dabas resursu nodokļa mērķis ir veicināt dabas resursu ekonomiski efektīvu izmantošanu, ierobežot vides piesārņošanu, samazināt vidi piesārņojošas produkcijas ražošanu un realizāciju, veicināt jaunu, vidi saudzējošu tehnoloģiju ieviešanu, atbalstīt tautsaimniecības ilgtspējīgu attīstību, kā arī finansiāli nodrošināt vides aizsardzības pasākumus. 
          
          	
        
          Tiesību akti
          Informācija par dabas resursu nodokļa tiesību aktiem.
        
      
	
          
              Dabas resursu nodokļa likmes
              Informācija par dabas resursu nodokļa likmēm. 
          
          	
        
          Dabas resursu nodokļa objektu kodi
          
        
      


      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          Informācija par deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņiem. 
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          Informācija par dabas resursu nodokļa veidlapām. 
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          Informācija par dabas resursu nodokļa informatīvajiem un metodiskajiem materiāliem. 
        
      
	
        
          VID uzziņas
          Informācija par dabas resursu nodokļa uzziņām. 
        
      


      
	
          
              Elektroenerģijas nodoklis
              Ar elektroenerģijas nodokli (nodoklis) ir apliekama elektroenerģija, kas piegādāta galalietotājam, un elektroenerģija, kas piegādāta un patērēta paša komersanta patēriņam (t.sk. administrācijas ēkām un sava elektroenerģijas ražošanas procesa nodrošināšanai). Nodokli piemēro arī elektroenerģijai, kas iegūta no atjaunojamiem energoresursiem,…
          
          	
        
          Tiesību akti
          Informācija par elektroenerģijas nodokļa tiesību aktiem.
        
      
	
        
          Elektroenerģijas nodokļa likmes
          Informācija par elektroenerģijas nodokļa likmēm. 
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          Sākot ar 2021.gadu, elektroenerģijas nodokļa deklarāciju iesniedz Valsts ieņēmumu dienestā 20 dienu laikā pēc attiecīgā taksācijas perioda beigām un aprēķināto nodokli iemaksā vienotajā nodokļu kontā līdz nākamā mēneša 23.datumam pēc attiecīgā taksācijas perioda beigām.
        
      
	
        
          Labojumi un precizējumi
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          Informācija par elektroenerģijas nodokļa deklarācijas veidlapu.
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          Informācija par elektroenerģijas nodokļa informatīvajiem un metodiskajiem materiāliem. 
        
      
	
        
          VID uzziņas
          Uzziņa ir veids, kā privātpersona var noskaidrot VID viedokli par nodokļu un muitas tiesību normu piemērošanu kādā konkrētā situācijā. Lai saņemtu VID uzziņu, Valsts ieņēmumu dienestā ir jāiesniedz atbilstoši noformēts iesniegums.
        
      


      
	
          
              Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
              Informācija par iedzīvotāju ienākuma nodokli.
          
          	
        
          Tiesību akti
          Informācija par iedzīvotāju ienākuma nodokļa tiesību aktiem. 
        
      
	
        
          Iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Atbildība par pārkāpumiem
          
        
      
	
        
          Ienākuma nodoklis no kapitāla pieauguma
          
        
      
	
        
          Lēmumi par stipendiju nolikumu reģistrāciju
          
        
      
	
        
          Ienākumu veidu un papildu atvieglojumu veidu kodi
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Labojumi un precizējumi
          
        
      
	
        
          VID uzziņas
          Uzziņa ir veids, kā privātpersona var noskaidrot VID viedokli par nodokļu un muitas tiesību normu piemērošanu kādā konkrētā situācijā. Lai saņemtu VID uzziņu, Valsts ieņēmumu dienestā ir jāiesniedz atbilstoši noformēts iesniegums.
        
      


      
	
          
              Izložu un azartspēļu nodoklis
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Izložu un azartspēļu nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Mikrouzņēmumu nodoklis
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Mikrouzņēmumu nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Saimnieciskās darbības ieņēmumu (SDI) konts
          
        
      


      
	
          
              Muitas nodoklis
              Muitas nodoklis ir ārējās tirdzniecības instruments, ar kura palīdzību tiek aizsargāts Eiropas Savienības (ES) iekšējais tirgus. Latvijā piemēro ES vienoti noteikto muitas nodokli.
          
          	
        
          Tiesību akti
          Informācija par muitas nodokļa tiesību aktiem. 
        
      


      
	
          
              Nekustamā īpašuma nodoklis
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Atbildība par pārkāpumiem
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      


      
	
          
              Pievienotās vērtības nodoklis
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Pievienotās vērtības nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Labojumi un precizējumi
          
        
      
	
        
          Lēmumi par reģistrāciju PVN maksātāju reģistrā un izslēgšanu no tā
          
        
      
	
        
          Īpašais PVN režīms preču importa darījumos
          
        
      
	
        
          PVN īpašais režīms (OSS/IOSS)
          
        
      
	
        
          CESOP -Ziņojums par pārrobežu maksājumiem
          
        
      
	
        
          PVN pārmaksas atmaksa
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          VID uzziņas, vēstules
          Uzziņa ir veids, kā privātpersona var noskaidrot VID viedokli par nodokļu un muitas tiesību normu piemērošanu kādā konkrētā situācijā. Lai saņemtu VID uzziņu, Valsts ieņēmumu dienestā ir jāiesniedz atbilstoši noformēts iesniegums.
        
      


      
	
          
              Solidaritātes nodoklis
              Solidaritātes nodoklis ir  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, kas ir veiktas no ienākumiem, kas pārsniedz obligāto iemaksu objekta maksimālo apmēru, proti, no summas, kas pārsniedz 78100 euro gadā.
          
          	
        
          Tiesību akti
          Informācija par solidaritātes nodokļa tiesību aktiem. 
        
      
	
        
          Solidaritātes nodokļa likmes
          Informācija par solidaritātes nodokļa likmēm. 
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          Informācija par deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņiem.
        
      


      
	
        
          Subsidētās elektroenerģijas nodoklis
          Subsidētās elektroenerģijas nodoklis ir nodoklis, kuru piemēro ieņēmumiem par elektroenerģiju, kas pārdota obligātā iepirkuma ietvaros, ieņēmumiem no garantētās maksas par koģenerācijas stacijā vai elektrostacijā uzstādīto elektrisko jaudu, kā arī ieņēmumiem ražotājiem, kuri saņēmuši līdzvērtīgas tiesības saskaņā ar normatīvajiem aktiem, kas bija spēkā…
        
      
	
          
              Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Uzņēmumu ienākuma nodoklis
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Uzņēmumu ienākuma nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Uzņēmumu ienākuma nodokļa maksātāji
          
        
      
	
        
          Uzņēmumu ienākuma nodokļa atvieglojumi
          
        
      
	
        
          Nerezidentu ienākumu aplikšana ar UIN
          
        
      
	
        
          Deklarācijas iesniegšana
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Labojumi un precizējumi
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          VID uzziņas
          Uzziņa ir veids, kā privātpersona var noskaidrot VID viedokli par nodokļu un muitas tiesību normu piemērošanu kādā konkrētā situācijā. Lai saņemtu VID uzziņu, Valsts ieņēmumu dienestā ir jāiesniedz atbilstoši noformēts iesniegums.
        
      


      
	
          
              Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodokļa likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          VID uzziņas
          Uzziņa ir veids, kā privātpersona var noskaidrot VID viedokli par nodokļu un muitas tiesību normu piemērošanu kādā konkrētā situācijā. Lai saņemtu VID uzziņu, Valsts ieņēmumu dienestā ir jāiesniedz atbilstoši noformēts iesniegums.
        
      


      
	
          
              Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu likmes
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas un nodokļu nomaksas termiņi
          
        
      
	
        
          Pašnodarbinātā sociālās apdrošināšanas iemaksas
          Informācija par pašnodarbinātā sociālās apdrošināšanas iemaksām. 
        
      
	
        
          Labojumi un precizējumi
          
        
      
	
        
          Atbildība par pārkāpumiem
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          VID uzziņas
          Uzziņa ir veids, kā privātpersona var noskaidrot VID viedokli par nodokļu un muitas tiesību normu piemērošanu kādā konkrētā situācijā. Lai saņemtu VID uzziņu, Valsts ieņēmumu dienestā ir jāiesniedz atbilstoši noformēts iesniegums.
        
      


      
	
          
              Nodevas
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva
          
        
      
	
        
          Valsts nodeva par numerācijas lietošanas tiesībām
          
        
      
	
        
          Finanšu stabilitātes nodeva
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Noderīgi
              
          
          	
          
              Nodokļu administrēšana
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Valdes locekļu atbildība un kārtība
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Nodokļu pārbaudes
              
          
          	
        
          Nodokļu pārbaudes veidi
          
        
      
	
        
          Atbildība par nodokļu likumu pārkāpšanu
          
        
      
	
        
          Lēmuma apstrīdēšana
          
        
      
	
        
          Vienošanās līgums soda maksājumu samazināšanai
          
        
      


      
	
          
              Termiņpagarinājumi un nodokļu parādi
              
          
          	
        
          Kārtējo un nokavēto nodokļu maksājumu sadalīšana termiņos
          
        
      
	
        
          Maksātnespējas procesa pieteikšana
          
        
      
	
        
          Nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas process, tā apturēšana
          
        
      
	
        
          Deklarāciju iesniegšanas termiņa pagarināšana
          
        
      
	
        
          Nodokļu parādnieku datu bāze
          
        
      
	
        
          Maksājumu atlīdzināšanas process
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Riskanto nodokļu maksātāju grupas
              
          
          	
        
          VID vadlīnijas
          
        
      


      
	
          
              Nodokļu atvieglojumi
              
          
          	
        
          Gada neapliekamais minimums
          
        
      
	
        
          Papildu nodokļa atvieglojums
          
        
      
	
        
          Par apgādībā esošām personām
          
        
      


      
	
          
              Nodokļu maksātāji
              
          
          	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Darba ņēmēju un darba devēju reģistrācija
          
        
      
	
        
          Fiziskās personas
          
        
      
	
        
          Juridiskās personas
          
        
      
	
        
          Struktūrvienības reģistrācija
          
        
      
	
        
          Pārstāvniecības
          
        
      
	
        
          Pievienotās vērtības nodoklis
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Paziņošanas un deklarēšanas pienākumi
              
          
          	
        
          Pamatdarbības veida paziņošana
          
        
      
	
        
          Tiesību akti
          
        
      
	
        
          Aizdevumu deklarēšana
          
        
      
	
        
          Līzingu deklarēšana
          
        
      
	
        
          Skaidras naudas deklarēšana
          
        
      
	
        
          Pamatdarbības veida paziņošana revīzijas
          
        
      
	
        
          Veidlapas un iesniegumi
          
        
      
	
        
          Informatīvie un metodiskie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Konti nodokļu un nodevu samaksai
              
          
          	
        
          Vienotais nodokļu konts
          
        
      


      
	
          
              Kriptovalūtas
              
          
          	
        
          Fiziskas personas darbības ar kriptovalūtām
          
        
      
	
        
          Juridiskās personas darbības ar kriptovalūtām
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67120000
            
    
            vid [at] vid.gov.lv
    
            Talejas iela 1, Rīga, LV-1978
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošana
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Muitas pārvaldes klientu apkalpošana
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Akcīzes daļas klientu apkalpošana
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Valsts amatpersonām
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Informācijas sistēmas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Plašsaziņas līdzekļiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pieteikums padziļinātai konsultācijai
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   VID rekvizīti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Konti nodokļu un nodevu samaksai
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67120000

                            

  







            vid [at] vid.gov.lv

      






            Talejas iela 1, Rīga, LV-1978

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts ieņēmumu dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    



  